
Planinė reikšmė Faktinė reikšmė
Įvykdymo 

procentas
Komentaras

1 3 300
Kadangi būvo organizuota daugiau nemokamų kursų šia tema, buvo galimybė 

didesniam kiekiui asmenų dalyvauti šiuose mokymuose, nei buvo planuota. 

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas / darbas, 

įvykdymo informacija
Pagrindinis vertinimo kriterijus, matavimo vienetas

Planinė 

reikšmė

Faktinė 

reikšmė

Įvykdymo 

procentas

Faktinė 

reikšmė
Komentaras

106,88

0,00

Pedagoginių pareigybių dalis nuo patvirtintų pareigybių 

(proc.)

73 73 100% 31,25

4,00 Valstybės skirtas papildomas mokytojo padėjėjo etatas, kuriame dirbo 2 žmonės. 2 etatuose 

dirba 4 žmonės. 

2,00

1,00

2,00

0,07

251,30

0,89

II. Tobulinta darbuotojų motyvacinė sistema, nukreipta į darbuotojų 

veiklos aktyvumą ir rezultatyvumą

7,00

11,00 Mokinių skaičiui gimnazijoje padidėjus 8,29 procento padidėjo priimtų pedagogų skaičius. 

žmonių skaičius

Švietimo pagalbos specialistų, tenkančių 100-ui mokinių 

skaičius (vnt.)

Nepedagoginių pareigybių skaičius (vnt.)

Švietimo įstaigose dirbančių socialinių pedagogų skaičius 

(vnt.)

Sudėtinis vertinimo kriterijus, 

matavimo vienetas

Žmogiškieji ištekliai

Neužimtų pareigybių skaičius (vnt.)

I. Personalo valdymas

Mokinių skaičius, tenkantis vienam administracijos nariui 

(vnt.)

0,07

9

Bendras patvirtintų pareigybių skaičius (vnt.)Užimtų pareigybių dalis (proc.) 100 100

Efektyvus personalo valdymas bei jo tinkamas motyvavimas, taip pat 

nuosekli personalo paieška leido užtikrinti pakankamą pedagoginio 

personalo pritraukimą net ir didėjant mokinių ir klasių komplektų 

skaičiui. 

PATVIRTINTA

Prezidento Valdo Adamkaus gimnazijos   

direktoriaus 2022 m. sausio 20 d.  

įsakymu Nr. VK-35

Atleistų ir (ar) savo noru išėjusių darbuotojų skaičius (vnt.)

PREZIDENTO VALDO ADAMKAUS GIMNAZIJOS 

         ( viešosios įstaigos pavadinimas)

2021 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA

Metų prioritetinė veikla, įvykdymo informacija

7,2 103%

100

Mokytojo padėjėjų švietimo įstaigose skaičius (vnt.)

Švietimo įstaigose dirbančių psichologų skaičius (vnt.)

Švietimo įstaigose dirbančių specialiųjų pedagogų skaičius 

(vnt.)

Paslaugas teikiančių pagalbos specialistų skaičius (žm. sk.) 7 129%

Bendras darbuotojų  skaičius, tenkantis vienam mokiniui 

(vnt.)

0,07 100% Vienam mokiniui tenkančių pedagogų skaičius (vnt.)

Darbuotojų kaitos indeksas (proc.)

Planinis pokytis 

(vertinimo kriterijus, 

matavimo vienetas)

1. Įtraukiojo ugdymo užtikrinimas įvairių poreikių vaikams.

7

1.1. Mokslo metų gale organizuoti individualūs pokalbiai su 

kiekvienu darbuotoju  susitariant  dėl  svarbiausių darbų ir veiklos 

rezultatų,                                                                                   1.2. 

įgyvendintas pamokų stebėsenos ir pagalbos pradedančiajam  

mokytojui modelis, pradedantiesiems mokytojams skirtos kolegų 

konsultacijos, paskirti mentoriai.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

2. Vykdyta gerosios patirties sklaida miesto ir šalies lygmeniu: 

2.1.   organizuotas ekologinio ugdymo gerųjų patirčių sklaidos 

renginys – tarptautinė konferencija    „EKO idėjos Lietuvai 2021“   

Lietuvos ir užsienio šalių švietimo įstaigų bendruomenėms,                                                                                                                      

2.2. organizuotas gerosios patirties sklaidos renginys  apie patyčių ir 

kitokio žalingo elgesio prevencinės  programos FRIENDS 

įgyvendinimo sėkmes.                                                              3. 

Vadovaujantis teisės aktais organizuoti konkursai į laisvas darbo 

vietas. 

Vidutinis dirbančių darbuotojų skaičius (žm.sk.)

Metų eigoje priimtų darbuotojų skaičius (vnt.)

97,00



III. Kvalifikacijos tobulinimas

79,00

100,00

5,20

I. Gautos lėšos:

1988901,85

402766,37

1586135,48

1979,00

0,00

0,00

0,00

 

Įstaigos uždirbtų metinių pajamų dalis nuo metinio įstaigos 

biudžeto (proc.)

0 0%0 Įstaigos metinis biudžetas Eur

Mokymo ir aplinkos lėšos, tenkančios vienam bendrojo 

ugdymo mokyklos mokiniui (eur)

Įstaigos įmokų pajamos už paslaugas (Eur)

Įstaigos uždirbtos metinės pajamos iš turto nuomos (Eur)   

Lėšos ugdymui (Eur)

Gauti savivaldybės biudžeto asignavimai * (Eur)

FINANSAI

7,2 103%

81 101%

Darbuotojų kaitos indeksas (proc.)

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.) Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų skaičius (vnt.)

Pedagogų, tobulinusių skatmeninio raštingumo 

kompetencijas, dalis (proc.)

Kvalifikacijos tobulinimosi dienų, tenkančių vienam 

pedagogui, skaičius (vnt.)

7

Įmokėtas į savivaldybės biudžetą įstaigos pajamų likutis 

(Eur)  

1.1. Mokslo metų gale organizuoti individualūs pokalbiai su 

kiekvienu darbuotoju  susitariant  dėl  svarbiausių darbų ir veiklos 

rezultatų,                                                                                   1.2. 

įgyvendintas pamokų stebėsenos ir pagalbos pradedančiajam  

mokytojui modelis, pradedantiesiems mokytojams skirtos kolegų 

konsultacijos, paskirti mentoriai.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

2. Vykdyta gerosios patirties sklaida miesto ir šalies lygmeniu: 

2.1.   organizuotas ekologinio ugdymo gerųjų patirčių sklaidos 

renginys – tarptautinė konferencija    „EKO idėjos Lietuvai 2021“   

Lietuvos ir užsienio šalių švietimo įstaigų bendruomenėms,                                                                                                                      

2.2. organizuotas gerosios patirties sklaidos renginys  apie patyčių ir 

kitokio žalingo elgesio prevencinės  programos FRIENDS 

įgyvendinimo sėkmes.                                                              3. 

Vadovaujantis teisės aktais organizuoti konkursai į laisvas darbo 

vietas. 

2021 metais kvalifikacijos tobulunimas buvo organizuojamas 

vadovaujantis     Prezidento Valdo Adamkaus gimnazijos Vadovo 

pavaduotojų ugdymui, mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų, kitų 

darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo tvarkos aprašu, patvirtintu 

Prezidento Valdo Adamkaus gimnazijos direktoriaus 2020-07-31 

įsakymu Nr.VK-168,   Gimnazijos vadovo pavaduotojų, mokytojų, 

pagalbos mokiniui specialistų ir kt. darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimo planu 2021 m. Atlikus kvalifikacijos tobulinimo ataskaitų 

analizę matyti, kad visi mokytojai tobulino dalykines kompetencijas 

seminaruose, kursuose, praktinėse veiklose ir projektuose arba 

reflektuodami  praktinę veiklą, dalindamiesi patirtimi    metodinėse  

grupėse, įsivertindami savo profesinę veiklą  ir pan. Pavyko patenkinti 

visų mokyklos  mokytojų pageidavimus dėl dalyvavimo kvalifikacijos 

kėlimo dalykiniuose seminaruose. Susiduriant su technologiniais 

iššūkiais organizuojant ugdymo procesą nuotoliniu ugdymo proceso 

organizavimo būdu, gimnazijos mokytojams organizuoti gerosios 

patirties mokymai – metodinės valandos:      „Teams panaudojimo 

galimybės nuotolinio mokymo pamokose“,  „ Pradinukų vertinimas 

TEAMS aplinkoje“,  „TEAMS panaudojimo galimybės nuotolinėse 

pamokose“,  „Interaktyvaus ugdymo turinio kūrimas naudojant 

NEARPOD ir kitas programas“,  „ Vaizdo filmukų kūrimas ir 

pritaikymas ugdymo procese“, „Kokybiškas užduočių 

diferencijavimas ir individualizavimas pamokoje“ ir kt.   2021 m. 

lapkričio – gruodžio mėnesiais vyko metodinių valandų ciklo 

mokymai „Sėkminga pamoka. Pamokos uždavinio formulavimas“, 

kuriuos organizavo gimnazijos administracija ir kuriuose  dalyvavo 

visa mokytojų bendruomenė.

  Diegiant IT taikymo naujoves gimnazijos mokytojų komandos buvo 

įtrauktos į programos „Teachers Lead Tech (TLT) mokymus, kurie 

vyko vasario – gegužės mėnesiais. 

1. Tobulinta finansinių išteklių planavimo ir racionalaus jų 

panaudojimo sistema.  2. Panaudoti papildomi  finansavimo šaltiniai, 

ieškant alternatyvių finansinių išteklių šaltinių.                   3. 

Pritraukti finansiniai ištekliai, plėtojant projektinę veiklą.  II. Išlaidos 

1. Užtikrintas racionalus finansinių išteklių panaudojimas.

1.2. Parengtas  biudžeto projektas, pagrįstas skaičiavimais ir 

išvadomis.

2. Nustatytais terminais ir tvarka atlikti asignavimų perskirstymai.

2.1. įgyvendinta vidaus kontrolė finansų valdymo srityje,          

2.2. teikti finansinių ataskaitų rinkiniai  nustatytais terminais. 

Vidutinis dirbančių darbuotojų skaičius (žm.sk.)

80

97,00

Išlaidos vieno darbuotojo kvalifikacijos tobulinimui (Eur) 73,08



83000,53 Tarptautinė  programa „ERASMUS+“ 1  pagrindinio veiksmo bendrojo ugdymo mobilumo 

projektas    „Environmental Sustainability for Sustainable Schools – (ES4SS)“ Nr. 2021-1-

LT01-KA122-SCH-000013870  ir   ES projekto ŠMM priemonės  „Mokyklų tinklo 

efektyvumo didinimas“ Nr.09.1.3-CPVA-R-724-21-0003   gimnazijos erdvių  modernizavimo 

projektas: „Aleksoto bendrojo ugdymo įstaigos modernizavimas didinant paslaugų 

efektyvumą“. 

22821,36

0,00

3,00

3,00 Įgyvendinant ES projekto ŠMM priemonę  „Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas“ Nr.09.1.3-

CPVA-R-724-21-0003, įgyvendintas gimnazijos erdvių  modernizavimo projektas: „Aleksoto 

bendrojo ugdymo įstaigos modernizavimas didinant paslaugų efektyvumą“. 

266177,75 Gimnazija parengė ir  pateikė paraiškas ir gavo finansavimą: programos „ERASMUS+“ 1  

pagrindinio veiksmo bendrojo ugdymo mobilumo projektui    „Environmental Sustainability for 

Sustainable Schools – (ES4SS)“ Nr. 2021-1-LT01-KA122-SCH-000013870 įgyvendinti, 

tarptautinės programos „Erasmus+“ KA220-SCH bendradarbiavimo partnerystės bendrojo 

ugdymo srityje projekte  „Back To The Wild: Non-Traditional Educational Methods in Primary 

Education“ ir ES  projekto registrac.forma Nr.KK-AM-KV01-0009   priemonės 

"Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės, geoterminės energijos, biokuro) panaudijimas 

valstybės, savivaldybių, tradicinių religinių bendruomenių, religinių bendrijų ar centrų 

poreikiams, pakeičiant iškastinį kurą" įgyvendinimui. 

0,00 Visos gimnazijos 2021 metais pateiktos projektinio finansavimo paraiškos (3 vnt.) buvo 

patvirtintos. 

1988901,85

1988901,85

1783923,13

266813,83

1517109,30

55658,90

99164,65

9498,20

2492,16

7089,00

96,06

16885,99

0,00

402766,37

402766,37

0,00

Patvirtinti savivaldybės biudžeto asignavimai

100

Įstaigos vidutinė projektinio finansavimo paraiškomis laimėtų 

lėšų suma (eurai)

6000 88725,92 1479% Įstaigos pateiktų projektinio finansavimo paraiškų skaičius 

(vnt.)

Patenkintų įstaigos pateiktų projektinio finansavimo 

paraiškų skaičius (vnt.) 

Patenkintų įstaigos pateiktų projektinio finansavimo 

paraiškų lėšų suma (Eur)

Nepatenkintų įstaigos pateiktų projektinio finansavimo 

paraiškų lėšų suma (Eur) 

Panaudoti biudžeto asignavimai metinėms įstaigos 

išlaidoms (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos rinkodarai (Eur)

Metinės išlaidos ilgalaikiam turtui įsigyti (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos (Eur)

Patvirtinti įstaigos metiniai asignavimai (Eur)

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai) 2000 105821,89 5291%

Gauta parama pinigais (Eur)

Per ataskaitinius metus panaudotų asignavimų  dalis nuo 

patvirtintų metinių asignavimų (proc.) **

Per ataskaitinius metus panaudotų asignavimų iš įstaigos 

įmokų pajamų dalis nuo patvirtintų asignavimų iš įstaigos 

įmokų pajamų 

0

Gauta parama paslaugomis ir turtu (Eur)

Gautos projektinio finansavimo lėšos veiklai (Eur)

0 Patvirtinti asignavimai iš įstaigos įmokų pajamų metinėms 

įstaigos išlaidoms (Eur)

0%

100%

Metinės įstaigos išlaidos darbo užmokesčiui (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos bendrosios veiklos srities 

darbuotojų darbo užmokesčiui (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos pedagogų darbuotojų darbo 

užmokesčiui (Eur)

Mokymo lėšos, panaudotos mokymo priemonėms įsigyti, 

tenkančios vienam mokiniui (Eur.)

Metinės įstaigos valdomo nekilnojamojo turto išlaikymo 

išlaidos (Eur)

Metinės įstaigos materialiojo turto paprastojo remonto 

išlaidos (Eur)

Metinės įstaigos transporto priemonių išlaikymo išlaidos 

(Eur)

Metinės įstaigos išlaidos darbuotojų kvalifikacijai tobulinti 

(Eur)

Metinės įstaigos išlaidos darbuotojų komandiruotėms (Eur)

100 100%

1. Tobulinta finansinių išteklių planavimo ir racionalaus jų 

panaudojimo sistema.  2. Panaudoti papildomi  finansavimo šaltiniai, 

ieškant alternatyvių finansinių išteklių šaltinių.                   3. 

Pritraukti finansiniai ištekliai, plėtojant projektinę veiklą.  II. Išlaidos 

1. Užtikrintas racionalus finansinių išteklių panaudojimas.

1.2. Parengtas  biudžeto projektas, pagrįstas skaičiavimais ir 

išvadomis.

2. Nustatytais terminais ir tvarka atlikti asignavimų perskirstymai.

2.1. įgyvendinta vidaus kontrolė finansų valdymo srityje,          

2.2. teikti finansinių ataskaitų rinkiniai  nustatytais terminais. 

100

Per ataskaitinius metus panaudotų biudžeto asignavimų  dalis 

nuo patvirtintų metinių biudžeto asignavimų (proc.)

100



0,00

6501,91 Padidėjusį plotą įstaigos funkcijoms vykdyti nulėmė įrengtos techninės patalpos pastogėje,

kuriuos pritaikytos ugdymo reikmėms

446,78

5,50

6,00

0,00

76,30 Gimnazija yra viešoji įstaiga, todėl vadovaujantis teisės aktais, patalpų nuomoti negali.  Todėl 

atlikus pastato renovaciją ir gimnazijai savivaldybei grąžinus 76,3 kvadratų, Kauno miesto 

savivaldybė išnuomavo virtuvės patalpas UAB „Patato Bistro“  mokinių maitinimui. 

0,00

0,00

2492,16

0,00

0,00

0,00

PAGRINDINĖ VEIKLA (ikimokyklinis, priešmokyklinis,  pradinis, pagrindinis (5-8 klasės) neformalusis švietimas)

Įstaiga turi mokyklinį autobusą. Suplanuotos išlaidos ir faktinis įgyvendinimas atitinka 

suplanuotą sumą. Išnaudota suma nežymiai mažesnė (0,31 proc.)

Įstaigos naudojamos vienos transporto priemonės išlaikymo 

kaina (eurai)

2500 2492,16 99,69% Įstaigos naudojami tarnybiniai lengvieji automobiliai bei 

kitos paskirties transporto priemonės (vnt.)

Įstaigos patikėjimo teise valdomi tarnybiniai lengvieji 

automobiliai (vnt.)

Įstaigos išsinuomoti ir (ar) pagal panaudos sutartį gauti 

tarnybiniai lengvieji automobiliai (vnt.)

Įstaigos išsinuomotos ir (ar) pagal panaudos sutartis gautos 

kitos paskirties transporto priemonės (vnt.)

6948,69

Pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti naudojamo 

nekilnojamojo turto ploto dalis (proc.)

87 93,56 107,54% Pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti naudojamo 

įstaigos patikėjimo/panaudos teise valdomo nekilnojamojo 

turto plotas (kv. m)

Kitos paskirties įstaigos patikėjimo/panaudos teise valdomo 

nekilnojamojo turto plotas (kv. m)

Mokyklos patalpų plotas, tenkantis vienam mokiniui (kv. 

m.)

Kiti įstaigos patikėjimo/panaudos teise valdomi inžineriniai 

statiniai (ob. sk.)

Per ataskaitinius metus panaudotų asignavimų iš įstaigos 

įmokų pajamų dalis nuo patvirtintų asignavimų iš įstaigos 

įmokų pajamų 

0

TURTAS

Panaudoti asignavimai iš įstaigos įmokų pajamų metinėms 

įstaigos išlaidoms (Eur)

Įstaigos išsinuomoto nekilnojamojo turto plotas (kv. m)

8,9 14,27 160,34% Įstaigos patikėjimo/panaudos teise valdomo nekilnojamojo 

turto bendras plotas (kv. m)

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto kabinetinis plotas 

(kv. m)

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto, naudojamo su 

įstaigai pavestų funkcijų vykdymu susijusiai veiklai, plotas 

(kv. m)

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto, naudojamo su 

įstaigai pavestų funkcijų vykdymu nesusijusiai veiklai, 

plotas (kv. m)

0 0%

8 100%

0 100,00%

1. Tobulinta finansinių išteklių planavimo ir racionalaus jų 

panaudojimo sistema.  2. Panaudoti papildomi  finansavimo šaltiniai, 

ieškant alternatyvių finansinių išteklių šaltinių.                   3. 

Pritraukti finansiniai ištekliai, plėtojant projektinę veiklą.  II. Išlaidos 

1. Užtikrintas racionalus finansinių išteklių panaudojimas.

1.2. Parengtas  biudžeto projektas, pagrįstas skaičiavimais ir 

išvadomis.

2. Nustatytais terminais ir tvarka atlikti asignavimų perskirstymai.

2.1. įgyvendinta vidaus kontrolė finansų valdymo srityje,          

2.2. teikti finansinių ataskaitų rinkiniai  nustatytais terminais. 

I. Nekilnojamojo turto valdymas:

1.1. Vykdyta sunaudojamų energetinių išteklių apskaita, metų 

pabaigoje parengta lyginamoji  analizė.

1.2. Pateiktos  išvados ir pasiūlymai dėl racionalesnio išteklių 

naudojimo.                                                                                     2. 

Užtikrintas turto tausojimas. 

2.1. vykdyta sisteminga kontrolė    siekiant racionaliai ir efektyviai  

naudoti gimnazijos turtą,                                               2.2. atlikta  

metinė nekilnojamojo turto inventorizacija teisės aktų nustatyta 

tvarka,                                                                                           2.3. 

apdraustas nekilnojamasisį įstaigos turtas. 

II. Kilnojamo turto valdymas                                                                    

1. užtikrintas tagimnazijos kilnojamojo turtoo tausojimas ir racionalus 

naudojimas;                                                                           1.1. 

apdraustas mokyklinis  autobusiukas,                                          1.2.  

atlikta mokyklinio autobusiuko techninė apžiūra teisės aktų nustatyta 

tvarka,                                                                                    3. Atlikta 

metinė kilnojamojo turto inventorizacija teisės aktų nustatyta tvarka. 

0 Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto plotas (kv. m)

 

Planuojant nebuvo žinoma apie drąstišką kainų (komunalinių paslaugų, dujų, elektros ir kt.) 

augimą. Praeitų metų duomenys buvo imti pagal išlaidas, kurios buvo patirtos karantino metu 

t.y. metu, kai mokiniai beveik visus metus mokėsi nuotoliniu būdu ir buvo sunaudota ženkliai 

mažiau elektros ir šildymo energijos, nei paprastai reikia pastatui. 

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto kabinetinis plotas 

tenkantis vienam įstaigos administracijos darbuotojui (kv. m)

8

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto ploto dalis (proc.)

40,00

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto 1 kv. m išlaikymo kaina 

(eurai)


